

OGGETTO: C.E. 260720 (2022) - C.E. 260820 (2023) - C.E. 260920 (2024) – Procedura aperta per l’affidamento dei servizi delle indagini, verifica sismica, diagnosi energetica, rilievo BIM, redazione del progetto di fattibilità tecnica ed economica, del progetto definitivo, esecutivo e del PSC, della redazione del progetto di fattibilità tecnica ed economica, del progetto definitivo, esecutivo e PSC di adeguamento sismico, per la realizzazione del nuovo comprensorio militare “Dalla Chiesa-Perotti” nel comune di FOSSANO (CN).

A	IMPORTO SERVIZIO A BASE DI GARA per il PFTE, definitivo, esecutivo, plastico architettonico, per il PFTE, definitivo, esecutivo di adeguamento sismico e Piano di Sicurezza e Coordinamento	€ 7.956.522,87
B	CONTRIBUTO INARCASSA (4% di A)	€ 318.260,91
C	IMPORTO DEL SERVIZIO PROGETTAZIONE IMPONIBILE (A+B)	€ 8.274.783,78
D	IVA (22%)	€ 1.820.452,43
E	IMPORTO DEL SERVIZIO PROGETTAZIONE IMPONIBILE (D+E)	€ 10.095.236,22
F	IMPORTO SERVIZIO A BASE DI GARA per verifica sismica, diagnosi energetica e rilievo BIM, comprensivo di indagini	€ 1.157.936,80
G	CONTRIBUTO INARCASSA (4% di F)	€ 46.317,47
H	IMPORTO DEL SERVIZIO IMPONIBILE (F+G)	€ 1.204.254,28
I	IVA (22%)	€ 264.935,94
J	IMPORTO DEL SERVIZIO PROGETTAZIONE IMPONIBILE (H+I)	€ 1.469.190,22
K	IMPORTO SERVIZIO A BASE DI GARA per la redazione della relazione geologica	€ 332.112,40
L	CONTRIBUTO EPAP (2% di K)	€ 6.642,25
M	IMPORTO GEOLOGO IMPONIBILE (K+L)	€ 338.754,65
N	IVA (22%)	€ 74.526,02
O	IMPORTO GEOLOGO IMPONIBILE (M+N)	€ 413.280,67
P	IMPORTO A BASE DI GARA per indagini preliminari (geognostiche, caratterizzazione ambientale e materiali)	€ 351.622,27
Q	CONTRIBUTO CNPAIA/EPAP (4% di P)	€ 14.064,89
R	IMPORTO INDAGINI IMPONIBILE (P+Q)	€ 365.687,16
S	IVA (22%)	€ 80.451,18
T	IMPORTO INDAGINI IMOPONIBILE (R+S)	€ 446.138,34
U	ONERI SICUREZZA PER RISCHI DA INTERFERENZA (non soggetti a ribasso)	€ 12.162,36
V	IVA (22%)	€ 2.675,72
Z	TOTALE ONERI SICUREZZA (U+V)	€ 14.838,07
Y	Contributo ANAC - Esenzione ex art. 65 D.L. 34/2020 cd. "Decreto Rilancio"	€ 800,00
W	IMPORTO TOTALE SERVIZIO IMPONIBILE (E+J+O+T+Z+Y)	€ 12.439.483,51
TOTALE IMPORTO A BASE DI GARA (A+F+K+P) esclusi oneri sicurezza da interferenza		€ 9.798.194,34
TOTALE IMPORTO A BASE DI GARA (A+F+K+P+U) inclusi oneri sicurezza da interferenza		€ 9.810.356,70